Администрация  г.Моршанска

Тамбовской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.08.19 г.Моршанск                      № 924

О внесении изменений в постановление
администрации города от 09.04.2019 № 398
«Об организации на территории города
Моршанска Тамбовской области
бесплатного выездного обслуживания
отдельных категорий граждан работниками
Моршанского муниципального казённого
учреждения «Многофункциональный центр
предоставления государственных и
муниципальных услуг»

В соответствии с   постановлением администрации Тамбовской области

от 24.06.2019 №725 О внесении изменений в постановление администрации

области от 26.03.2019 №306 «Об организации бесплатного выездного

обслуживания отдельных категорий граждан работниками

многофункциональных центров предоставления государственных и

муниципальных услуг», в рамках организации празднования 74 - годовщины

Победы в Великой Отечественной войне,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации

города от 09.04.2019 № 398 «Об организации на территории города Моршанска

Тамбовской области бесплатного выездного обслуживания отдельных

категорий граждан работниками Моршанского муниципального казённого

учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг»:

           в пункте 1 слова «в период с 01 апреля по 29 июня 2019 г.»

исключить.

2.   Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

РИА   «ТОП68» и официальном сайте администрации города.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города А.В.Овчинникова.

Глава города                                                                                    А.В.Банников

Н.А.Метальникова
4-87-49
МН  6 08.08.2019